
300 + 1 kolo

11. - 13. 9. 2007 velodrom Brno

kategorie JUNIOR I. ETAPA

poř. st.č. Jméno Klub Kód UCI b-etapa b-hl. kola

01. 12 KALTOFEN Petr Dukla Praha CZE 19890407 10 25

02. 15 NAVRÁTIL Miroslav Dukla Praha CZE 19890614 27 22 - 1

03. 11 HRACHOVEC Radek Dukla Praha CZE 19891003 22 20 - 1

04. 25 SOUKUP David TJ Favorit Brno CZE 19900930 12 19 - 1

05. 19 MACHAČOVÁ Jarm. ASC Dukla Praha CZE 19860109 9 18 -1

06. 20 ŘEHOŘ Aleš ASO Dukla Brno CZE 19890102 8 17 -1

07. 2 STASIAK Mateusz Polsko POL 19890115 16 16 - 2

08. 1 KASPRZYK Karol Polsko POL 19900115 15 15 - 2

09. 26 TREBATICKÝ Ivan SŠ Trenčín SVK 19890417 8 14 - 2

10. 8 BORODIN Marek Dukla Bratislava SVK 19900825 7 13 - 2

11. 27 GRUN Lavrence RC Burkert AUT 19901115 5 12 -2

12. 29 ZLOMEK Patrick RC Burkert AUT 19901212 1 11 -2

13. 16 ŠIMEK Adam Dukla Praha CZE 19891230 1 10 - 2

14. 5 JAJCAY Roman Dukla Bratislava SVK 19900727 1 9 - 2

4 RUSO Karin Erbo Elk Haus AUT 19841028 - 2

6 ROHOŇ Michal Dukla Bratislava SVK 19900626 - 3

7 GOLIÁN Robert Dukla Bratislava SVK 19901103 - 3

9 VALENT René Vital Bratislava SVK 19890923 - 2

13 KNAP Zdeněk Dukla Praha CZE 19900524 - 8

21 POŽÁREK David ASO Dukla Brno CZE 19890317 - 2

22 VALOVÁ Lenka ASO Dukla Brno CZE 19830418 - 2

23 SALAJ Tomáš SKC Prostějov CZE 19900312 - 4

28 GELOSKY Lukas Union RC AUT 19900729 -2

čas:  32:46,29         průměrná rychlost:  43,94 km/hod.



300 + 1 kolo

11. - 13. 9. 2007 velodrom Brno

kategorie JUNIOR II. ETAPA

poř. st.č. Jméno Klub Kód UCI b-etapa b-hl. kola

01. 11 HRACHOVEC Radek Dukla Praha CZE 19891003 23

02. 15 NAVRÁTIL Miroslav Dukla Praha CZE 19890614 37 - 1

03. 1 KASPRZYK Karol Polsko POL 19900115 22 - 1

04. 20 ŘEHOŘ Aleš ASO Dukla Brno CZE 19890102 11 - 1

05. 12 KALTOFEN Petr Dukla Praha CZE 19890407 10 - 1

06. 2 STASIAK Mateusz Polsko POL 19890115 6 - 1

07. 19 MACHAČOVÁ Jarm. ASC Dukla Praha CZE 19860109 4 - 1

08. 8 BORODIN Marek Dukla Bratislava SVK 19900825 4 - 1

09. 23 SALAJ Tomáš SKC Prostějov CZE 19900312 - 1

10. 27 GRUN Lavrence RC Burkert AUT 19901115 9 -2

11. 5 JAJCAY Roman Dukla Bratislava SVK 19900727 6 - 2

12. 29 ZLOMEK Patrick RC Burkert AUT 19901212 3 -2

13. 28 GELOSKY Lukas Union RC AUT 19900729 3 -2

14. 26 TREBATICKÝ Ivan SŠ Trenčín SVK 19890417 2 - 2

15. 7 GOLIÁN Robert Dukla Bratislava SVK 19901103 2

16. 21 POŽÁREK David ASO Dukla Brno CZE 19890317 1

4 RUSO Karin Erbo Elk Haus AUT 19841028 - 2

6 ROHOŇ Michal Dukla Bratislava SVK 19900626 - 2

9 VALENT René Vital Bratislava SVK 19890923 - 2

13 KNAP Zdeněk Dukla Praha CZE 19900524 - 2

16 ŠIMEK Adam Dukla Praha CZE 19891230 - 2

22 VALOVÁ Lenka ASO Dukla Brno CZE 19830418 - 2

25 SOUKUP David TJ Favorit Brno CZE 19900930 - 2

čas:  31:48,60         průměrná rychlost:  45,28 km/hod.



300 + 1 kolo

11. - 13. 9. 2007 velodrom Brno

kategorie JUNIOR III. ETAPA

poř. st.č. Jméno Klub Kód UCI b-etapa b-hl. kola

01. 12 KALTOFEN Petr Dukla Praha CZE 19890407 18 25

02. 11 HRACHOVEC Radek Dukla Praha CZE 19891003 18 22 -1

03. 15 NAVRÁTIL Miroslav Dukla Praha CZE 19890614 14 20 -1

04. 8 BORODIN Marek Dukla Bratislava SVK 19900825 13 19 -1

05. 16 ŠIMEK Adam Dukla Praha CZE 19891230 11 18 -1

06. 20 ŘEHOŘ Aleš ASO Dukla Brno CZE 19890102 8 17 -1

07. 27 GRUN Lavrence RC Burkert AUT 19901115 7 16 -1

08. 1 KASPRZYK Karol Polsko POL 19900115 7 15 -1

09. 5 JAJCAY Roman Dukla Bratislava SVK 19900727 13 14 -2

10. 26 TREBATICKÝ Ivan SŠ Trenčín SVK 19890417 12 13 -2

11. 19 MACHAČOVÁ Jarm. ASC Dukla Praha CZE 19860109 7 12 -2

12. 7 GOLIÁN Robert Dukla Bratislava SVK 19901103 7 11 -2

13. 29 ZLOMEK Patrick RC Burkert AUT 19901212 4 9 -2

14. 23 SALAJ Tomáš SKC Prostějov CZE 19900312 4 8 -2

2 STASIAK Mateusz Polsko POL 19890115

4 RUSO Karin Erbo Elk Haus AUT 19841028

6 ROHOŇ Michal Dukla Bratislava SVK 19900626

9 VALENT René Vital Bratislava SVK 19890923

13 KNAP Zdeněk Dukla Praha CZE 19900524

21 POŽÁREK David ASO Dukla Brno CZE 19890317

22 VALOVÁ Lenka ASO Dukla Brno CZE 19830418

25 SOUKUP David TJ Favorit Brno CZE 19900930

28 GELOSKY Lukas Union RC AUT 19900729

čas:                                           32:50,13                   průměrná rychlost:          43,85 km/hod.

čas po 3. etapě                      1:37:25,02                   průměrná rychlost:          44,34 km/hod.

20 ŘEHOŘ Aleš ASO Dukla Brno CZE 19890102

 obdržel napomenutí a žlutou kartu za nesportovní chování



300 + 1 kolo

11. - 13. 9. 2007 velodrom Brno

kategorie JUNIOR IV. ETAPA

poř. st.č. Jméno Klub Kód UCI b-etapa b-hl. kola

01. 20 ŘEHOŘ Aleš ASO Dukla Brno CZE 19890102 21 25

02. 15 NAVRÁTIL Miroslav Dukla Praha CZE 19890614 18 22

03. 12 KALTOFEN Petr Dukla Praha CZE 19890407 12 20

04. 2 STASIAK Mateusz Polsko POL 19890115 8 19

05. 11 HRACHOVEC Radek Dukla Praha CZE 19891003 8 18

06. 16 ŠIMEK Adam Dukla Praha CZE 19891230 6 17

07. 1 KASPRZYK Karol Polsko POL 19900115 12 16 -1

08. 8 BORODIN Marek Dukla Bratislava SVK 19900825 11 15 -1

09. 19 MACHAČOVÁ Jarm. ASC Dukla Praha CZE 19860109 8 14 -1

10. 26 TREBATICKÝ Ivan SŠ Trenčín SVK 19890417 7 13 -1

11. 28 GELOSKY Lukas Union RC AUT 19900729 6 12 -1

12. 25 SOUKUP David TJ Favorit Brno CZE 19900930 5 11 -1

13. 23 SALAJ Tomáš SKC Prostějov CZE 19900312 4 10 -1

14. 5 JAJCAY Roman Dukla Bratislava SVK 19900727 4 9 -1

15. 27 GRUN Lavrence RC Burkert AUT 19901115 3 8 -1

16. 21 POŽÁREK David ASO Dukla Brno CZE 19890317 2 7 -1

17. 29 ZLOMEK Patrick RC Burkert AUT 19901212 1 6 -1

4 RUSO Karin Erbo Elk Haus AUT 19841028

6 ROHOŇ Michal Dukla Bratislava SVK 19900626

7 GOLIÁN Robert Dukla Bratislava SVK 19901103

9 VALENT René Vital Bratislava SVK 19890923

13 KNAP Zdeněk Dukla Praha CZE 19900524

22 VALOVÁ Lenka ASO Dukla Brno CZE 19830418

čas: 33:58,4 průměrná rychlost: 42,39 km/hod.

čas po 4. etapě: 2:11:23,41 průměrná rychlost: 43,89 km/hod.



300 + 1 kolo

11. - 13. 9. 2007 velodrom Brno

kategorie JUNIOR V.  ETAPA

poř. st.č. Jméno Klub Kód UCI b-etapa b-hl. kola

01. 12 KALTOFEN Petr Dukla Praha CZE 19890407 41 25

02. 15 NAVRÁTIL Miroslav Dukla Praha CZE 19890614 29 22

03. 2 STASIAK Mateusz Polsko POL 19890115 18 20

04. 11 HRACHOVEC Radek Dukla Praha CZE 19891003 15 19

05. 26 TREBATICKÝ Ivan SŠ Trenčín SVK 19890417 13 18

06. 20 ŘEHOŘ Aleš ASO Dukla Brno CZE 19890102 13 17

07. 23 SALAJ Tomáš SKC Prostějov CZE 19900312 6 16

08. 22 VALOVÁ Lenka ASO Dukla Brno CZE 19830418 5 15

09. 19 MACHAČOVÁ Jarm. ASC Dukla Praha CZE 19860109 5 14

10. 8 BORODIN Marek Dukla Bratislava SVK 19900825 4 13

11. 29 ZLOMEK Patrick RC Burkert AUT 19901212 4 12

12. 7 GOLIÁN Robert Dukla Bratislava SVK 19901103 3 11

13. 27 GRUN Lavrence RC Burkert AUT 19901115 3 10

14. 1 KASPRZYK Karol Polsko POL 19900115 3 9

15. 21 POŽÁREK David ASO Dukla Brno CZE 19890317 1 8

16. 28 GELOSKY Lukas Union RC AUT 19900729 1 7

bez pořadí:

5 JAJCAY Roman Dukla Bratislava SVK 19900727

6 ROHOŇ Michal Dukla Bratislava SVK 19900626

9 VALENT René Vital Bratislava SVK 19890923

13 KNAP Zdeněk Dukla Praha CZE 19900524

16 ŠIMEK Adam Dukla Praha CZE 19891230

25 SOUKUP David TJ Favorit Brno CZE 19900930

čas: 34:09,6 průměrná rychlost: 42,86 km/hod.

čas po 5. etapě: 2:45:33,01 průměrná rychlost: 43,63 km/hod.


